


Kultūrizglītības programma “Latvijas skolas soma“: 
īss kopsavilkums

• kopš 2018./2019. mācību gada;
• katru gadu aptver vairāk nekā 200 000 skolēnu;
• 1400 kultūras norises mācību gada laikā;
• Covid-19 pandēmijas apstākļos kopš 2020. gada novembra iekļautas 

arī digitālās un tiešsaistes norises.

Kultūras norises ir daļa no mācību procesa un izmantojamas 
mācību satura un audzināšanas darba tēmu apgūšanai. 



• Iekļauti visi skolēni, kopīga pieredzes gūšana

• Kultūras un mākslas valoda saprotama visiem

• Norises pieejamas bērniem ar īpašām vajadzībām 

• Palīdz mācību procesā, sniedzot atšķirīgu veidu, kā uztvert 
informāciju / Arī grāmatas lasīt nav viegli

• Mazinās attāluma ietekme uz pieejamo izvēli

• Ģimeņu iesaiste

Īpašie ieguvumi un programmas potenciāls



Kādi ir galvenie ieguvumi?
(izglītības nozares redzējums/koordinatori pašvaldībās)



Kādi ir galvenie ieguvumi?
(kultūras nozares redzējums / pakalpojumu sniedzēji)



Kā programma “Latvijas skolas soma“ ietekmējusi kultūras norišu 
pieejamību bērniem un jauniešiem?

Koordinatori pašvaldībās Pakalpojumu sniedzēji



Vai programmai “Latvijas skolas soma” ir noderīga loma pašvaldības kopējā 
izglītības darbā?



Kuru kultūras jomu norises Jūsu pašvaldības izglītības iestādes ir apmeklējušas 
2020. gadā programmā “Latvijas skolas soma” (gan izbraukumā, gan uz vietas skolā)? 



Vai atbalstāt programmas “Latvijas skolas soma“ turpināšanu?

Koordinatori pašvaldībās Pakalpojumu sniedzēji



v

https://eventex.co/winners/

https://eventex.co/winners/


PALDIES!



Saziņai: 
skolas.soma@km.gov.lv

www.lv100.lv/skolassoma
Facebook @latvijasskolassoma
Instagram @latvijasskolassoma


